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Fidelity Physical Bitcoin ETP

31.05.2026 Månatligt faktablad Marknadsföringsmaterial

Viktig information

 
Innan du investerar bör du läsa prospektet (Grundprospekt och Slutliga villkor) och se avsnittet ”Riskfaktorer” för mer information om risker förknippade med att investera i ETP:n. Värdet
på investeringar kan vara mycket volatilt och en investerare kanske inte får tillbaka det investerade beloppet. 

Produktegenskaper

• Fidelity Physical Bitcoin ETP (primärt kortnamn FBTC) är en börshandlad produkt (ETP)
som strävar efter att följa priset på bitcoin.

• FBTC är till 100 % fysiskt säkrad av bitcoin som förvaras av Fidelity Digital Assets.
• Produkten handlas på Xetra, SIX och LSE.
• Produkten utfärdas av Fidelity Exchange Traded Products GmbH.

Fakta

Tillgångsklass: Digitala tillgångar
Primärt kortnamn: FBTC

Indexnamn: Fidelity Bitcoin Index - Price
Return - London FIX

Basvaluta: EUR
Startdatum: 10.02.22
ISIN: XS2434891219
Förvaltningsavgift: 0,25%
Domicil: Tyskland
Bitcoin-berättigande: 0,0000967719
Nettotillgångar (m): EUR 245,6871
Shares outstanding: 40,195,687
Produktstruktur: ETP
Juridisk form: Skuldförbindelse

Replikeringsmetod: Physical - Upptäckt av Bitcoin
(100 % säkerställd)

Uppfyller kraven för fondföretag: Nej

Emittent: Fidelity Exchange Traded
Products GmbH

Förvaringsinstitut: Fidelity Digital Asset Services LLC

Administratör: Brown Brothers Harriman Fund
Administration Services

Förvaltare: The Law Debenture Trust
Corporation plc

Passportering:

Danmark, Finland, Italien,
Luxemburg, Nederländerna,

Norge, Schweiz, Spanien,
Storbritannien, Sverige, Tyskland,

Österrike

Handelsinformation

Börs Handelsvaluta Kortnamn Bloomberg SEDOL
Borsa Italiana EUR FBTC FBTC IM BT02HJ6
London Stock Exchange USD FBTC FBTC LN BSMSJM2
London Stock Exchange GBP FBTG FBTG LN BSMSJN3
SIX CHF FBTCCHF FBTCCHF SE BPNXMF9
SIX USD FBTC FBTC SE BPNXJ47
Xetra EUR FBTC FBTC GY BPNXJ25

Indexinformation

Indexnamn Fidelity Bitcoin Index - Price Return - London FIX
Indexkortnamn FIDBTCPL Index

Innehav (%)

Namn på säkerhet Kortnamn Fondvikt
Bitcoin XBT 100,0

Mål

Produkten är en skuldförbindelse med fullständig säkerhet genom bitcoins som förvaras
i en virtuell plånbok och vars resultat därför är direkt kopplat till priset på bitcoin 
 
Tidigare resultat är inte vägledande för framtida resultat och ska inte vara den enda
faktorn som beaktas vid valet av produkt. Avkastningen kan öka eller minska till följd
av valutafluktuationer. Resultatdata baseras på aktuell ETP:s substansvärde (NAV), som
kanske inte är detsamma som dess marknadspris. Enskilda andelsägare kan få vinster
som skiljer sig från NAV-resultatet 

Avkastning för 12-månadersperioder i EUR (%)
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ETP - - - - - - -14,6 142,9 49,0 -32,9
Index - - - - - - -14,1 144,4 48,4 -31,6

Avkastning för kalenderår i EUR (%)

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
ETP - - - - - - - 145,0 139,7 -19,0
Index - - - - - - - 146,9 140,5 -18,7

Ackumulerad avkastning i EUR (ny basnivå vid 100)
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Källa: Fidelity: Både index- och ETP-data visas i EUR. Den investering som marknadsförs
avser förvärv av andelar eller aktier i en fond och inte i en viss underliggande tillgång
som ägs av fonden. 

Riskindikator

Lägre risk Högre risk

1 2 3 4 5 6 7

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för produkten
jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten sjunker i
värde på grund av marknadsrörelser eller för att vi inte kan betala dig. Detta är
en produkt med en högre risk som värderar de potentiella förlusterna från framtida
resultat på en hög nivå, och dåliga marknadsförhållanden kan med stor sannolikhet
påverka möjligheten att betala dig. Var medveten om valutarisken. Du kommer
att få betalningar i en annan valuta, så den slutliga avkastningen du får beror på
växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.
Dessutom är produkten föremål för ytterligare risker, såsom osäkerheter relaterade till
den underliggande juridiska och reglerande statusen eller riskerna i samband med
framväxande teknik och kryptoprotokoll som hackning och stöld av Bitcoin. Produkten
omfattar inte något skydd mot framtida marknadsresultat, vilket innebär att du kan
förlora en del av eller hela investeringen. Om Fidelity Exchange Traded Products
GmbH inte kan betala ut beloppet de har i skuld till dig, kan du förlora hela din
investering. Detaljerad information om alla risker finns i riskavsnitten i den juridiska
dokumentationen. Uppdaterade och ytterligare dokument som rör produkten, särskilt
prospektet och eventuella bilagor och de slutliga villkoren, kan erhållas från den
juridiska dokumentationen på https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-
bitcoin-etp-legal-documentation i enlighet med lagstadgade krav. 
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Ordlista

Bitcoin-berättigande:  Det antal bitcoins som motsvarar varje enhet av produkten och som en innehavare har rätt till vid inlösen. Sådant berättigande minskar med 0,35 % årligen,
beräknat dagligen från berättigandet under hela innehavsperioden. 
 
Plånbok:  En plånbok är en mjukvara som på ett säkert sätt lagrar de uppgifter som krävs för att inneha och handla med bitcoins. En plånbok upprätthåller den uppsättning adresser
som bitcoinen har skickats/mottagits från och hanterar dess åtkomst via kryptografiska nycklar. 
 
Kryptoförvaltning:  En kryptoförvaltare är en tjänsteleverantör som förvarar digitala tillgångar, som bitcoin, för kunders räkning genom att säkerställa att bitcoinens kryptografiska
nycklar underhålls på lämpligt sätt. Fidelity Physical Bitcoin ETP tillämpar en tjänst för kall förvaring som tillhandahålls av Fidelity Digital Assets. 

Viktig information

Detta är ett marknadsföringsrelaterat meddelande. Denna information får inte reproduceras eller spridas utan föregående tillstånd. Endast för professionella investerare. Med Fidelity
International avses den koncern av företag som bildar den globala investeringsförvaltningsorganisation som ger information om produkter och tjänster i utvalda jurisdiktioner utanför
Nordamerika. Det här meddelandet är inte riktat till personer i USA, och dessa ska inte agera utifrån detta meddelande, och det riktas för övrigt endast till personer med hemvist
i jurisdiktioner där de aktuella fonderna, produkterna eller tjänsterna har auktoriserats för distribution eller där sådan auktorisering inte krävs. Det är ditt ansvar att se till att alla
tjänster, säkerheter, investeringar, fonder eller produkter som beskrivs är tillgängliga i din jurisdiktion innan du tar kontakt med Fidelity International. Fidelity, Fidelity International, Fidelity
Internationals logotyp och symbolen F är registrerade varumärken som tillhör FIL Limited. 
 
Fidelity ger endast information om produkter och tjänster och tillhandahåller inga investeringsråd baserat på enskilda omständigheter, utom när det fastställs specifikt av ett på lämpligt
sätt auktoriserat företag i ett formellt meddelande till kunden. Vi rekommenderar att du inhämtar detaljerad information innan du fattar ett investeringsbeslut. Investeringar bör göras
på grundval av aktuellt prospekt/aktuell erbjudandedokumentation och faktablad. Vissa uttalanden i denna presentation grundar sig på nuvarande förväntningar, uppskattningar,
prognoser, åsikter och/eller övertygelser och utgör ”framåtblickande uttalanden”, som kan identifieras genom användningen av framåtblickande terminologi, såsom ”kan”, ”förvänta”,
”förutse”, ”projektera”, ”uppskatta”, ”avse”, ”rikta in” eller ”anta”, eller jämförbar terminologi eller negationer därav. Inga utfästelser eller garantier lämnas med avseende på sådana
uttalanden och framtida händelser kan skilja sig väsentligt från dem som återspeglas eller övervägs i sådana uttalanden. Som ett resultat av detta bör investerare inte förlita sig på
sådana framåtblickande uttalanden när de fattar sina investeringsbeslut. 
 
De börshandlade produkterna (Exchange Traded Products eller ”ETP:er”) som omnämns emitteras av Fidelity Exchange Traded Products GmbH, ett aktiebolag som har bildats
enligt lagarna i Tyskland. Investerare bör läsa relevant erbjudandedokumentation, inklusive grundprospekt, slutliga villkor och faktablad, innan de investerar, och hänvisa till
avsnittet "Riskfaktorer" i prospektet för ytterligare information om risker som är förknippade med att investera i ETP:er. Alla beslut om att investera bör baseras på informationen i
dokumentationen. Prospekt, faktablad och annan erbjudandedokumentation finns tillgängligt kostnadsfritt från Fidelity Exchange Traded Products GmbH på webbplatsen för juridisk
dokumentation för aktuell ETP på https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-documentation i enlighet med lagstadgade krav samt via relevanta börser och
mäklare. 
 
Fidelity Physical Bitcoin ETP är ett säkrat skuldinstrument; det är inte en fond eller en börshandlad fond. 
 
FIL (Luxemburg) S.a.r.l (”FILUX”) är en paneuropeisk distributör av Fidelitys investeringsfonder med hemvist i Luxemburg och Irland, utvalda finansiella MiFID-instrument samt utvalda
tredjepartsprodukter och relaterade plattformar och tjänster, och distribuerar, marknadsför, förespråkar eller erbjuder dessa främst i ett antal kontinentaleuropeiska länder, antingen
direkt till professionella kunder och lämpliga motparter, eller indirekt via reglerade finansinstitut. FILUX är ett Luxemburgbaserat värdepappersföretag som omfattas av bestämmelserna
i MiFID (Direktivet om marknader för finansiella instrument) och dess implementering i lokal lagstiftning. I samband med dessa ETP:er tillhandahåller FILUX marknadsförings- och
PR-aktiviteter, samt aktiviteter som rör rekommendationer för investerare, till motparter. Potentiella investerare bör observera att ETP:erna endast kan köpas och säljas via mäklare/
auktoriserade deltagare och börser som beskrivs närmare i prospektet, men inte direkt via FILUX. 
 
Denna marknadskommunikation har tagits fram för professionella investerare. Be din 
mäklare eller mellanhand att kontrollera om ETP:n är tillgänglig i din jurisdiktion och lämplig för din investeringsprofil. Beslutet och investeringsbeloppet bör baseras på dina specifika
omständigheter efter oberoende rådgivning angående investering, skatter och juridiska aspekter. FILUX genomför inga prövningar eller utvärderingar avseende lämplighet. 
 
Inga uttalanden eller utfästelser i detta dokument är juridiskt bindande för Fidelity International eller mottagaren. Tredje parts varumärken, upphovsrätt och andra immateriella
rättigheter är och förblir respektive ägares egendom. 
 
FIL (Luxemburg) S.a.r.l kan främja och genomföra introduktionsaktiviteter i förhållande till Fidelity Digital Assets tjänster. Fidelity Digital AssetsSM erbjuder en plattform i företagsklass
med fullständig service för att säkra, handla med och stötta digitala tillgångar. Tjänster som tillhandahålls av Fidelity Digital Asset Services, LLC, ett aktieförvaltningsbolag (NMLS-ID
1773897), eller Fidelity Digital Assets, Ltd, auktoriserat och övervakat av delstaten New York. Fidelity Digital Assets, Ltd. är registrerat hos Financial Conduct Authority i Storbritannien som
en verksamhet som bedriver viss kryptotillgångsverksamhet i enlighet med föreskrifterna om penningtvätt, finansiering av terrorism och överföring av medel (information om betalaren)
från 2017: Money Laundering, Terrorist Financing and Transfer of Funds. Finansombudsmanstjänsten Financial Ombudsman Service och myndigheten Financial Services Compensation
Scheme (FSCS) omfattar inte den kryptotillgångsverksamhet som bedrivs av Fidelity Digital Assets, Ltd. Fidelity Digital Asset Services, LLC och Fidelity Digital Assets, Ltd. ger inte råd
om skatt, juridiska frågor, investeringar eller redovisning. Fidelity Digital Assets och Fidelity Digital Assets-logotypen är servicemärken som tillhör FMR LLC. FIL Limited och FMR LLC är
separata företag med vissa gemensamma andelsägare. 
 
Emittent 
Emitterat av FIL (Luxembourg) S.a.r.l auktoriserat och reglerat i Luxemburg av Commission de Surveillance du Secteur Financier. FIL (Luxemburg) S.a.r.l är medlem i FIL-koncernen och är
registrerad i Luxemburg under företagsnummer R.C.S. Luxembourg B 29112. Registrerad adress är 2a, rue Albert Borschette, BP 2174 L-1021 Luxemburg. 
 
Detta aktieslag registreras och distribueras på följande platser: Danmark, Finland, Italien, Luxemburg, Nederländerna, Norge, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland,
Österrike. 
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